
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STANDARDNÍ VYBAVENÍ PRO RODINNÉ DOMY 
  |rodinný dům na klíč|       

               
 

střešní krytina 
 
 

tašky: betonová střešní krytina KM BETA 
barva: dle libovolného výběru (elegant)  

 
cena: dle aktuálního ceníku výrobce 
               
 

klempířské konstrukce 
 
 

systém: střešní odvodňovací systém    
ZAMBELLI 
materiál: titanzinek 

 

 

 

cena: dle aktuálního ceníku výrobce 
               
 

fasádní omítka, zateplovací systém 
 
 

zateplení: fasádní polystyren EPS 70F,         
tl. 100mm, stěrka PCI s výstužnou tkaninou 
VERTEX 
fasáda: silikonová probarvená omítka 
značky PCI střední zrnitosti 1,5 NOBIO 
barva: libovolný výběr ze vzorníku  

 

 
cena: dle aktuálního ceníku výrobce 
               
  
 
 
 
 

 



 
                  
               
 

komín  

 
systém: Skorsten Single Modul 
jednoprůduchový DN 160 
použití: krby, krbová a kachlová kamna 
nadstřešní část: fasádní omítka PCI 
barva: libovolný výběr ze vzorníku 

 

 

cena: dle aktuálního ceníku výrobce      
               

 

výstupní okno ke komínu  
 
 
 

okno: profilované střešní okno Luminex CL  
barva: dle barvy střešní krytiny  

 
 
 

cena: dle aktuálního ceníku výrobce          
               

 

stahovací půdní schody  
 
 
 

schody: JAP Aristo PP s ocelovým rámem, 
součinitel prostupu tepla 
U = 0,66 W/m2K 
materiál: ocelový rám schodů s plechovým 
sendvičovým víkem včetně vrchního tepelně 
izolačního víka, trojité těsnění po obvodu 
rozměr: 120 x 60 cm 

 

 
cena: dle aktuálního ceníku výrobce           
               

 

střešní okno 
 

 
 

okno: ROTO Designo R6 – kyvné okno 
velikost: 7/9 74x98cm 
označení: WDF R69G K W WD AL 
lemování: EDR Rx (WD) 1x1 ZIE AL 

 

 
cena: dle aktuálního ceníku výrobce       * střešní okno není součástí katalogové ceny 
               
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                  
               
 

okna, vchodové dveře 
 
 

profil: PASIV CL85, německý šestikomorový 
systém, 3 těsnění, meziskelní rámeček 
SWISSPACER 
zasklení: izolační trojsklo s tepelným 
koeficientem U = 0,6 W/m

2
,K 

barva: bílá/bílá 
kování: okna a dveře jsou vybavena 
celoobvodovým kováním vč. mikroventilace 
parapety: v ceně vnitřní i vnější  
vchodové dveře: CLASSIC 76, německý 
pětikomorový systém TROCAL  
výplň: DN 207 
barva: bílá/bílá 
kování: klika/klika 
 

 

 

cena: dle aktuálního ceníku výrobce            * libovolný výběr dekoru a výplně dveří, oken za příplatek 
               

 

podlahové vytápění 
 

 
topný systém: přímotopný systém FENIX 
ECOFLOOR, ECOFILM 
termostat: digitální dotykový FENIX TFT 
 

 

 
 

cena: dle aktuálního ceníku výrobce     
               
 

podlahové krytiny 
 
 

keramická dlažba: lze vybírat z nabídky 
katalogu SIKO, koupelny Ptáček 
plovoucí podlaha: lze vybírat z nabídky 
katalogu QUICK STEP, EUROWOOD 
 

 

 
 
 
 

cena: 350,-Kč/m2                * výběr podlahové krytiny je libovolný v každé místnosti 
               
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   



  
               
               
 

obklady 
 
 

obklad: z katalogu SIKO, koupelny Ptáček 
výška obkladů: koupelna standardně         
205 – 220 cm, WC 130 cm (dle rozměru 
obkladu)  
spárovací hmota: libovolný výběr ze 
vzorníku 

 

 

cena: 350,-Kč/m2            * cena obkladů neobsahuje ozdobné prvky 
               
 

zařizovací předměty 
 
 
 

 

cena: dle aktuálního ceníku výrobce             * přílohou je přesný tabulkový výpis zařizovacích předmětů 
               
 

Interiérové dveře 
  
 

dveře: CAG - modelová řada Primum P 
povrch: laminát 
model: jednokřídlé, šíře 60, 70, 80, 90 
zárubeň: FABI S 
klika: ACT – Tipa nerezová, WC zámek za 
příplatek 

 

 

cena: dle aktuálního ceníku výrobce           * posuvné dveře nejsou součástí katalogové ceny 
               
 

malba 
     
 

malířská barva: Hetline 
barva: bílá, výběr barevných odstínů lze 
vybírat ze vzorníku 

 

 

cena: dle aktuálního ceníku výrobce                          * barevné odstíny za příplatek 
               

předměty: z katalogu SIKO koupelny,  
koupelny Ptáček 
vana: Laguna Idea Plus 160x75 cm    
sprchová vanička: Anima čtvrtkruhová  
90x90 cm, litý mramor 
sprchový kout: čtvrtkruh 90 cm, chromové 
profily, čiré sklo 
umyvadlo: Ideal Sevamix 60x47 cm 
WC: závěsné WC Jika 
baterie: chromové pákové řady Optima 
(umyvadlová, sprchová, vanová)        
ohřev vody: bojler Dražice 160 l - hranatý 
topení: trubkový radiátor (žebřík) 

 



 
                  
               
 

schodiště 
 
 

 

 

 
cena: dle typu a tvaru                * schodiště vyrábíme na míru dle konkrétního domu a přání zákazníka 
               

 

zásuvky, vypínače 
 
 

 

 
 

cena: dle aktuálního ceníku výrobce                 * počet zásuvek za vypínačů dle projektu, lze na přání upravit 
               
 

nátěry pohledových částí exteriéru 
 
 

lazura: Xyladecor Classic HP 
barva: dle libovolného výběru ze vzorníku 

 

 
 
cena: dle aktuálního ceníku výrobce 
               

 

garážová vrata 
 
 

vrata: Hörmann  
model: výklopná vrata EPU 40, drážka M, 
Woodgrain, kování Z 
rozměr: 2500 x 2125 mm  
barva: bílá 
 

 

 

cena: dle aktuálního ceníku výrobce           
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

schodiště: tvar a typ schodiště je řešen 
individuálně dle projektu domu 
dřevo: jasan, za přípatek dub 
povrchová úprava: bezbarvě lakováno, 
barevné moření za příplatek 
zábradlí: nerezové, nebo dřevěné 
 

 

zásuvky, vypínače: ABB 
modelová řada: Tango 
barva: bílá 

 



 
 
 
 

                
               

 
zhotovitel:      objednatel: 

 
YELLOW HOUSE s.r.o.     ……………………………………………………. 
Plk. O. Hrubého 1782     ……………………………………………………. 
509 01 Nová Paka     ……………………………………………………. 
IČO: 288 16 269     ……………………………………………………. 

 
název a lokalita stavby: 
objednatel: souhlasí s výše uvedeným standardním vybavením 

 
V Nové Pace dne ………………..2019 
 
 
…………………………………………………….     ……………………………………………………. 
zhotovitel        objednatel 
 
 
 
 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Pokud si objednatel vybere jiné materiály, doplácí rozdíl v ceně materiálu oproti uvedené standardní nabídce.  
Ke všem materiálům poskytujeme aktuální katalogy. 
Pokud při zahájení stavby nebude výběr za strany objednatele úplný, může být doplňován v průběhu stavby. Výběr 
musí být oboustranně písemně potvrzen. 
Standardní vybavení je součástí přílohy ke smlouvě o dílo. 
Platnost od 1. 3. 2019. 

 
 
 
 
 


